[bookmark: _GoBack][bookmark: approveNum]黔江发改委发〔2025〕91号

[bookmark: approveUnit]重庆市黔江区发展和改革委员会
关于黔江区2024年度其他国土绿化项目
可行性研究报告的批复

区林业局：
你局《关于审查黔江区2024年度其他国土绿化项目可行性研究报告的函》（黔江林业函〔2025〕116号）收悉。经区政府投资项目前期工作服务中心审核，原则同意该项目可行性研究报告，现批复如下：
[bookmark: _Toc174865624][bookmark: _Toc185755155]一、项目名称。黔江区2024年度其他国土绿化项目。项目代码：2505-500114-04-01-357761。
[bookmark: _Toc174865625][bookmark: _Toc185755156]二、项目业主。重庆市黔江区林业局。
三、建设地点及主要建设内容。项目建设地点位于城西、冯家、水市、石会等20个乡镇（街道）境内。主要建设内容为完成国土绿化68000亩，其中：退化林修复66000亩，人工造林2000亩。
四、工程总投资及资金来源。工程估算总投资4255.57万元，其中：工程费用3900.50万元，工程建设其他费用231.12万元，预备费123.95万元。资金来源为中央财政林业草原改革发展资金及地方配套资金。
五、建设期限。项目建设期限12个月。
六、招标核准。本项目招标范围为工程施工，勘察、设计、监理等与工程建设有关的服务，以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。招标方式为公开招标。招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
七、有关要求。请接此批复后，严格按项目基本建设程序，加紧组织项目初步设计和概（预）算编制，加快推进项目实施，加强项目资金使用管理，切实控制投资，严控工程质量，认真落实安全生产责任制，确保工程早日完工投用。

附件：黔江区2024年度其他国土绿化项目投资估算表

                 重庆市黔江区发展和改革委员会
                       2025年8月7日

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室        2025年8月7日印发
附件

黔江区2024年度其他国土绿化项目投资估算表

	序号
	工程或费用名称
	金额（万元）

	一
	工程费用
	3900.50

	1
	人工造林
	191.30

	2
	退化林修复
	3709.20

	二
	工程建设其他费用
	231.12

	1
	可研编制费
	9.80

	2
	勘察设计费
	30.00

	3
	工程造价咨询服务费
	35.40

	4
	工程建设监理费
	58.40

	5
	建设单位管理费
	58.51

	6
	工程检查验收费
	39.01

	三
	预备费
	123.95

	四
	项目估算总投资
	4255.57

 (
—
1
 —
)